

# Ramsowo zaprasza miłośników muzyki wokalne

**Na jubileuszową odsłonę muzycznej imprezy w barokowym kościele w Ramsowie organizatorzy przygotowali sześć wakacyjnych koncertów kameralnej muzyki wokalne, instrumentalnej oraz wokarno-instrumentalnej. Koncert inauguracyjny odbędzie się 14 lipca.**



Festiwal zapoczątkuje znakomity Wrocławski Zespół Wokalny „Spirituals Singers Band”. W programie koncertu znajdą się pieśni negro spirituals, standardy jazzowe w wersji a cappella i inne pieśni tej stylistyki. Drugi koncert, to propozycja dla melomanów przeniesienia się w czasie do okresu średniowiecza i renesansu. Stanie się to za sprawą doskonałego Warszawskiego Zespołu Muzyki Dawnej „Dancere”. Podczas koncertu zabrzmiały zarówno pieśni religijne jak i świeckie, a także muzyka instrumentalna. Na ten koncert zapraszamy 21 lipca 2012 roku, zaś tydzień później, 28 lipca 2012 roku, piękne wnętrza barokowego kościoła w Ramsowie wypełni kameralna muzyka smyczkowa. Wystąpi Kwartet Smyczkowy Wydziału Sztuki Uniwersytetu Warmińsko - Mazurskiego pod kierownictwem prof. Artura Miliana. Kolejny wieczór festiwalowy zaplanowano na 4 sierpnia kiedy to wystąpi Męski Zespół Wokalny „Kairos” z Lublina. Jest to jedyny męski polski zespół wykonujący jednocześnie śpiewy cerkiewne i fragmenty liturgii ormiańskiej, gruzińskiej i greckiej. Kolejny koncert 11 sierpnia, to bardzo wyjątkowe wydarzenie zaplanowane jako wieczór muzyki Feliksa Nowowiejskiego, kompozytora urodzonego w pobliskim Barczewie. Wystąpi Jan Nowowiejski - syn kompozytora oraz Bogna Nowowiejska - wnuczka kompozytora. Artyści wykonają recitale organowe. Poza tym w wykonaniu Ewy Alchimowicz - Wójcik (sopran) zabrzmiały wybrane pieśni Feliksa Nowowiejskiego. Na koncercie zamykającym wystąpi śpiewaczka z Kazachstanu Julia Karlova, pianistka japońska - Kaori Okuzumi, polski bas - baryton Józef Frakstein oraz instrumentalności zespołu „Pro Musica Antiqua”. Wstęp na wszystkie koncerty festiwalu jest bezpłatny. Koncerty zaczynają się o godz. 19. Starostwo Powiatowe w Olsztynie wspiera finansowo imprezę.

Drukuj